平成 26 年 8 月吉日

参加者 各位
日 協 ゴ ル フ 会

   会 長 金 沢 孝 晃

日協ゴルフ会 協賛 大阪府ﾎﾃﾙ協同組合・京都ﾎﾃﾙ協会

第４０回（１０周年）記念大会開催のご案内

拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。
平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。さて、恒例の日協ゴルフ会も今回で

第 40回を迎え、記念大会として下記の通り開催する事になりました。
記念大会として豪華賞品を多数ご用意しております。この機会に皆様とより一層の
親睦を深めたいと願っております。どうぞ奮ってご参加下さい。

敬 具
記

日 時： 平成 26年 9月 26日（金）
コ ース： チェリーヒルズゴルフクラブ
     兵庫県三木市細川町細川中字道重 1200-23

ＴＥＬ（0794）82-9690 ／ ＦＡＸ（0794）82-9692
集合時間： 午前 7時 30分（時間厳守）
スタート： 午前 7時 53分（3コース同時スタート）
会 費：  8,000円
プレー費： 13,170円（税込、キャディー・昼食付）※各自ご精算下さい

※ お手数ですが、出欠のご連絡を ８月３１日（土）までにＦＡＸにてお願い申し上げます。

（ ＦＡＸ：06－6635－0106 ）

       以上

平成 26年 9月 26日（ゴルフコンペ）

ご出席  ご欠席 （○をして下さい）
社 名                     （携帯（初参加の方）      ）
氏 名
社 名                     （携帯（初参加の方）      ）
氏 名
社 名                     （携帯（初参加の方）      ）
氏 名
社 名                     （携帯（初参加の方）      ）
氏 名